
IRG.271.15.2020             Gąsawa, dnia 23 listopada 2020 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze 

zm.) w związku z zakończeniem etapu otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym przez Gminę 

Gąsawa z siedzibą w Urzędzie Gminy w Gąsawie, ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa w trybie przetargu 

nieograniczonego o udzielenie zamówienia pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

z nieruchomości położonych na terenie Gminy Gąsawa”  

 

informuję, co następuje: 

1. W dniu 23 listopada 2020 r. Komisja przetargowa powołana zarządzeniem Wójta Gminy 

Gąsawa Nr 213/2020 z dnia 20.11.2020 r., o godz. 11:15 w Urzędzie Gminy w Gąsawie 

dokonała otwarcia ofert w ww. postępowaniu. 

2. Zamawiający na realizację zamówienia podał kwotę 1.122.679,29 zł brutto (jeden milion sto 

dwadzieścia dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt dziewięć złotych dwadzieścia dziewięć 

groszy)  

3. Łącznie wpłynęła jedna oferta w terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówienie, tj. do dnia 

23.11.2020 r. do godz. 11:00. 

 Ofertę złożyło przedsiębiorstwo: 

 Zakład Oczyszczania Miasta Sp. z o. o. 

 58 - 100 Świdnica  

 ul. Metalowców 4, 

 Cena oferty: 

1.428.989,58 zł brutto (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia osiem tysięcy 

dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych pięćdziesiąt osiem groszy brutto), 

Lp. Rodzaj odpadu 

Prognozowana 

masa 

odpadów  [Mg] 

Cena jednostkowa brutto za: 

[zł/Mg] Cena całkowita 

brutto [zł] odbiór 

odpadów 

zagospodaro-

wanie odpadów 

1 2 3 4a 4b 5 (kol. 3x(4a+4b)) 

1. Odpady komunalne odebrane  z terenu nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Gąsawa 



1a 

 

odpady niesegregowane 

zmieszane 

 

1000,00 

 

345,60 

 

561,60 

 

907.200,00 

1b 

 

odpady zbierane selektywnie  

- tworzywa sztuczne 

 

120,00 

 

810,00 

 

543,24 

 

162.388,80 

1c  
odpady zbierane selektywnie 

 - papier 
30,00 810,00 313,20 33.696,00 

 

1d 

 

 

odpady zbierane selektywnie 

- szkło 

95,00 810,00 136,08 89.877,60 

 

1e 

odpady zbierane selektywnie 

- bioodpady 
10,00 345,60 680,40 10.260,00 

 

2.   Odpady selektywnie zbierane na PSZOK w Łysininie 36, 88-410 Gąsawa 

 

2a 

 

 

odpady budowlane  

i rozbiórkowe 

60,00 345,60 648,00 59.616,00 

2b  
meble i odpady 

wielkogabarytowe 
64,00 872,64 972,00 118.056,96 

2c 
 

bioodpady 

 

26,00 

 

345,60 

 

680,40 

 

26.676,00 

2d 

 

opakowania z papieru i 

tektury 

0,400 834,84 313,20 459,22 

2e 
opakowania z tworzyw 

sztucznych 

0,400 

 
834,84 543,24 551,23 

2f opakowania ze szkła 0,400 834,84 136,08 388,37 

2g zużyte opony 8,00 834,84 432,00 10.134,72 

2h 
zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 
10,00 834,84 108,00 9.428,40 



2i 

 

 

Pozostałe odpady z PSZOK 

:- przeterminowane leki z 3 

aptek i PSZOK  

- odpady niebezpieczne, np. 

zużyte chemikalia, środki 

ochrony roślin, farby,  

- odpady niekwalifikujące się 

do odpadów medycznych 

powstałych w gospodarstwie 

domowym w wyniku 

przyjmowania produktów 

leczniczych w formie iniekcji 

i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi 

w szczególności igieł i strzy-

kawek,  

0,10 834,84 1728,00 256,28 

 

Razem cena zamówienia brutto 

 

1.428.989,58 

 

Uwaga: Podane ilości zebranych odpadów w ramach świadczonych usług należy traktować orientacyjnie, jako ilości 

wyłącznie przewidywane, w oparciu o sprawozdawczość, tj. od stycznia do sierpnia 2020 r. Zestawienie powyższe stanowi 

dla Wykonawców podstawę do wyliczenia ceny. Łączna cena brutto ma na celu umożliwienie porównania ceny złożonych 

ofert. 

 

 Termin wykonania zamówienia: 

od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., 

 Warunki płatności, termin płatności faktury: 

30 dni, 

 Termin realizacji odbioru odpadów na zgłoszenie: 

24 godz., 

 Termin realizacji reklamacji : 

1 dzień. 


